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LEWENDEHAWE - STOETVEE - SLAGVEE - WILD - ALGEHELE UITVERKOPINGS - LOSGOED - EIENDOM
LIVESTOCK - STUD STOCK - SLAUGHTER STOCK - GAME - DISPERSAL SALES - MOVABLE ASSETS - PROPERTY

VEILINGSDATUM / AUCTION DATE: 9 JUNIE /9 JUNE 2023

Boma
Lot Nr Besk ing Aantal Prys

1A ROOIBOK 0OOI 15 1,800
1B ROOIBOK SAALRUG RAM 1 22,500
2 ELAND LIVINGSTONE BUL 1 40,000
3 SWARTWITPENS BUL 1 71,000
4 ROOIBOK RAM 10 1,800
5 WATERBOK BUL 1 20,000
6 WILDEBEES GOUD BUL 1 27,000
7 WATERBOK BUL 1 11,000
8 WILDEBEES BLOU BUL 1 11,000
9 SWARTWITPENS BUL 1 35,000
10 BLESBOK SAALRUG RAM 5 5,000
11A WILDEBEES BLOU KOEI 2 4,500
11B WILDEBEES GOUD KOEI 4 5,000
12 ROOIHARTEBEES FAMILIEGROEP 7 8,250
13 ELAND LIVINGSTONE BUL 1 47,000
14 SWARTWITPENS BUL 1 44,000
15 WILDEBEES BLOU BUL 1 16,000
16 WATERBOK BUL 1 9,000
17 NJALA BUL 1 13,000
18 ROOIHARTEBEES BUL 1 10,000
19 NJALA BUL 1 10,000
20 SWARTWITPENS BUL 1 46,000
21 KOEDOE BUL 1 28,000
22 BLESBOK RAM 8 4,000
23A ROOIBOK SWART RAM 1 14,500
23B ROOIBOK OOI 14 1,600
24 WATERBOK KOEI 5 8,500
25 BLESBOK OOI 7 2,900
26A ROOIBOK RAM 2 4,600
26B ROOIBOK RAM 1 4,600
27 BLESBOK RAM 6 3,900
28 ROOIHARTEBEES BUL 2 13,000
29A SWARTWITPENS KOEI 2 8,000
29B SWARTWITPENS KOEI 3 9,500
30A WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP 4 5,000
30B WILDEBEES BLOU BUL 1 8,000
31 WILDEBEES BLOU BUL 5 8,500
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SEBRA BURCHELL FAMILIEGROEP
WILDEBEES GOUD BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WATERBOK KOEI
SWARTWITPENS BUL

BLESBOK RAM

KOEDOE KOEI

ROOIBOK SWART RAM

ROOIBOK OOI

SWARTWITPENS BUL

ROOIBOK SWART RAM

ROOIBOK RAM

ELAND BUL

KOEDOE BUL

WATERBOK BUL

WATERBOK BUL

ROOIBOK OOI

ROOIBOK SWART RAM
KAMEELPERD BUL

KAMEELPERD FAMILIEGROEP
KAMEELPERD BUL

NJALA BUL

SWARTWITPENS BUL

WATERBOK BUL

ELAND LIVINGSTONE BUL
SWARTWITPENS BUL

ROOIBOK OOI

ROOIBOK SWART RAM
WILDEBEES BLOU BUL

ELAND BUL

RIETBOK OOI

ELAND BUL

ELAND BUL

WILDEBEES GOUD FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU BUL
VOLSTRUIS FAMILIEGROEP
VOLSTRUIS FAMILIEGROEP
ROOIBOK FAMILIEGROEP
BLESBOK FAMILIEGROEP

ELAND FAMILIEGROEP

KOEDOE BUL

WILDEBEES BLOU BUL

ELAND BUL

ROOIBOK FAMILIEGROEP
SWARTWILDEBEES FAMILIEGROEP
SWARTWILDEBEES FAMILIEGROEP
SWARTWILDEBEES FAMILIEGROEP
WILDEBEES GOUD FAMILIEGROEP
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6,000
10,000
9,000
9,000
9,000
19,000
4,600
7,000
15,500
1,600
17,500
8,000
2,200
37,500
17,000
10,000
9,000
1,600
4,000
21,000
21,000
17,000
11,000
120,000
11,000
23,500
21,500
1,400
5,500
20,000
53,000
5,000
52,000
61,000
4,250
8,000
4,000
2,600
1,600
2,700
16,500
17,000
13,000
26,000
1,600
2,800
3,800
3,800
5,800

Not Sold
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WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
SWARTWILDEBEES BUL

NJALA BUL

ROOIBOK SWART OOI

ROOIBOK SWART RAM

ROOIBOK SWART RAM

ROOIBOK FAMILIEGROEP

NJALA OOI

ROOIBOK RAM

SEBRA BURCHELL MERRIE
WILDEBEES BLOU BUL

BLESBOK RAM

WILDEBEES BLOU BUL

BLESBOK OOI

WILDEBEES GOUD KOEI
WILDEBEES BLOU BUL
SWARTWILDEBEES BUL

BLESBOK WIT RAM
SWARTWILDEBEES BUL

BLESBOK RAM

ROOIBOK RAM

NJALA BUL

ROOIBOK OOI

NJALA BUL

WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI

SEBRA BURCHELL HINGS
WILDEBEES BLOU BUL

WILDEBEES GOUD BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU BUL
NJALA BUL
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3,200
9,500
9,500
5,250
15,000
6,000
1,800
6,000
1,800
6,500
10,000
4,400
11,000
3,500
6,500
12,500
7,500
6,750
7,000
4,400
2,400
10,500
1,800
8,000
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
7,000
10,000

9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
11,000

Not Sold

Not Sold

No Bid



